
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

25.12.2024   с. Петровское                    №223  

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

астрономии (приложение №1); 

литературе (приложение №2); 

экологии (приложение №3); 

истории (приложение №4); 

биологии (приложение №5); 

физической культуре (приложение №6); 

русскому языку (приложение №7); 

физике (приложение №8); 

экономике (приложение №9); 

химии (приложение №10); 

информатике (приложение №11); 

немецкому языку (приложение №12); 

математике (приложение №13); 

географии (приложение №14); 

труду (приложение №15); 

обществознанию (приложение №16); 

английскому языку (приложение №17); 

основам безопасности и защиты Родины (приложение №18); 

искусству (приложение №19); 

праву (приложение №20). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования                                                   О.А.Моисеева 

 

 

 


